
TZ

16
63
16
63
63
63
63
63
63
16
16
16
16

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

kommt von Linie
137B Silberstrasse, Heuweg
137B Wilkau-Haßlau, Stadtzentrum
Linie 136 von Zwickau, Hauptbahnhof

Wilkau-Haßlau, Stadtzentrum
Wilkau-Haßlau, Neuwilkauer Str
Wilkau-Haßlau, R-Luxemburg-Str
Wilkau-Haßlau, Händelstr
Wilkau-Haßlau, Cainsdorfer Straße
Wilkau-Haßlau, Stadtwerke
Culitzsch, Herbertbad
Culitzsch, Gartenheim
Culitzsch, Rottmannsdorfer Str
Culitzsch, Wendestelle

Bst B
Bst 7
Bst B

ab
an
an

ab

an

1

K

06:17
06:28
06:30
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:40
06:41
06:42
06:44
06:45

3
S
K

07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:11
07:12
07:14
07:15

5

K

F 07:17
F 07:28
F 07:30

07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:40
07:41
07:42
07:44
07:45

7

K

08:17
08:28
08:30
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:42
08:44
08:45

9

K

09:17
09:28
09:30
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45

11

K

10:17
10:28
10:30
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45

13

K

11:17
11:28
11:30
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45

15

K

12:17
12:28
12:30
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45

17

K

13:17
13:28
13:30
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:44
13:45

19

K

14:17
14:28
14:30
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45

21

K

15:17
15:28
15:34
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45

23

K

16:17
16:28
16:30
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45

25

K

17:17
17:28
17:30
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45

27

K

18:17
18:28
18:30
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45

29

K

19:17
19:28
19:29
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:42
19:44
19:45

Montag bis Freitag

TZ

16
63
63
63
63
63
63
63
16
16
16
16

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

kommt von Linie
137B Silberstrasse, Heuweg
137B Wilkau-Haßlau, Stadtzentrum

Wilkau-Haßlau, Stadtzentrum
Wilkau-Haßlau, Neuwilkauer Str
Wilkau-Haßlau, R-Luxemburg-Str
Wilkau-Haßlau, Händelstr
Wilkau-Haßlau, Cainsdorfer Straße
Wilkau-Haßlau, Stadtwerke
Culitzsch, Herbertbad
Culitzsch, Gartenheim
Culitzsch, Rottmannsdorfer Str
Culitzsch, Wendestelle

Bst B
Bst B

ab
an
ab

an

601

K

08:17
08:28
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:44
08:45
08:46
08:48
08:49

603

K

10:17
10:28
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:48
10:49

605

K

12:17
12:28
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49

607

K

14:17
14:28
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49

609
HE
K

16:17
16:28
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:48
16:49

Samstag
701

K

08:17
08:28
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:44
08:45
08:46
08:48
08:49

703

K

10:17
10:28
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:48
10:49

705

K

12:17
12:28
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49

707

K

14:17
14:28
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49

709

K

16:17
16:28
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:48
16:49

Sonn- und Feiertag

Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen
K  = Kleinbus - Gruppen sind anzumelden unter Telefon (0375)

213384
S  = verkehrt nur an Schultagen
F  = verkehrt nur an schulfreien Tagen

HE = nicht am 24. und 31.12.

137A Wilkau-Haßlau, Stadtzentrum - Culitzsch
Gültig ab 09.02.2026 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de



TZ
16
16
16
16
63
63
63
63
63
63
16

63
16

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Culitzsch, Wendestelle
Culitzsch, Rottmannsdorfer Str
Culitzsch, Gartenheim
Culitzsch, Herbertbad
Wilkau-Haßlau, Stadtwerke
Wilkau-Haßlau, Cainsdorfer Straße
Wilkau-Haßlau, Händelstr
Wilkau-Haßlau, R-Luxemburg-Str
Wilkau-Haßlau, Neuwilkauer Str
Wilkau-Haßlau, Stadtzentrum
Linie 136 nach Zwickau, Hauptbahnhof

weiter als Linie
137B Wilkau-Haßlau, Stadtzentrum
137B Silberstrasse, Heuweg

Bst B
Bst 7

Bst B

ab

an
ab

ab
an

2

K

05:45
05:46
05:47
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:56
06:01

06:08
06:17

4
S
K

06:15
06:16
06:17
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:26
06:31

6

K

06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:56
07:01

F 07:08
F 07:17

8
S
K

07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:26
07:31

10

K

07:45
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:56
08:01

08:08
08:17

12

K

08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:56
09:01

09:08
09:17

14

K

09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:56
10:01

10:08
10:17

16

K

10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:56
11:01

11:08
11:17

18

K

11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
12:01

12:08
12:17

20

K

12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
13:01

13:08
13:17

22

K

13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:56
14:01

14:08
14:17

24

K

14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:56
15:01

15:08
15:17

26

K

15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
16:01

16:08
16:17

28

K

16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
17:01

17:08
17:17

30

K

17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
18:01

18:08
18:17

Montag bis Freitag

TZ
16
16
16
16
63
63
63
63
63
63
16

63
16

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Culitzsch, Wendestelle
Culitzsch, Rottmannsdorfer Str
Culitzsch, Gartenheim
Culitzsch, Herbertbad
Wilkau-Haßlau, Stadtwerke
Wilkau-Haßlau, Cainsdorfer Straße
Wilkau-Haßlau, Händelstr
Wilkau-Haßlau, R-Luxemburg-Str
Wilkau-Haßlau, Neuwilkauer Str
Wilkau-Haßlau, Stadtzentrum
Linie 136 nach Zwickau, Hauptbahnhof

weiter als Linie
137B Wilkau-Haßlau, Stadtzentrum
137B Silberstrasse, Heuweg

Bst B
Bst 7

Bst B

ab

an
ab

ab
an

32

K

18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
19:01

19:08
19:17

Montag bis Freitag
602

K

08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
09:00
09:01

604

K

10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
11:00
11:01

606

K

12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:01

608

K

14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01

610
HE
K

16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
17:00
17:01

Samstag
702

08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
09:00
09:01

704

10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
11:00
11:01

706

12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:01

708

14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01

710

16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
17:00
17:01

Sonn- und Feiertag

Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen
K  = Kleinbus - Gruppen sind anzumelden unter Telefon (0375)

213384
S  = verkehrt nur an Schultagen
F  = verkehrt nur an schulfreien Tagen

HE = nicht am 24. und 31.12.

137A Culitzsch - Wilkau-Haßlau, Stadtzentrum
Gültig ab 09.02.2026 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de


